
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

(МБОУ СОШ № 8) 
_____________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
 

от 2 апреля 2024 г.                                                                                                               № 173 

г. Радужный 

 

Об изменении основного расписания в связи с проведением ВПР 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 

МБОУ СОШ № 8 в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в расписание уроков МБОУ СОШ № 8 в период с 16.04.2024 по 

24.04.2024 (Приложение 1). 

2. Классным руководителям проинформировать родителей (законных представителей) и 

обучающихся об изменениях в расписании уроков согласно пункту 1 настоящего приказа в срок 

до 05.04.2024. 

3. Заместителю директора по УВР Мусафировой М.Е. в срок до 08.04.2024: 

3.1. Обеспечить внесение изменений в расписание, вывесить обновлённое расписание на 

информационном стенде и внести изменения в расписание уроков в ЭЖД. 

3.2. Проинформировать о переносе учебных занятий педагогов 4-х классов. 

4. Техническому специалисту Султалиеву С.М. разместить обновлённое расписание на сайте 

МБОУ СОШ № 8 в срок до 08.04.2024. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                           Р.Н. Шаяхметова 

 



2 
 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 8 

от 02.04.2023 г. № 173 

 

Расписание уроков МБОУ СОШ № 8 в период с 16.04.2024 по 24.04.2024 

 

Вторник 16 апреля 

№ п/п 4а 4б 4в 4г 

1. Английский язык Математика Физкультура Математика 

2. Литературное чтение Технология Литературное чтение Литературное чтение 

3. Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

4. ИЗО Английский язык Математика Музыка 

5. ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ 

Среда 16 апреля 

№ п/п 4а 4б 4в 4г 

1. Математика  Физкультура Математика  Физкультура 

2. Литературное чтение Математика  Технология  Математика  

3. Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

4. Окружающий мир Литературное чтение Английский язык Литературное чтение 

5.    Окружающий мир 

Понедельник 22 апреля 

№ п/п 4а 4б 4в 4г 

1. Русский язык Математика  Русский язык Русский язык 

2. Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир 

3. Математика  Русский язык Математика  Математика 

4. Физкультура Литературное чтение Литературное чтение Английский язык 

5. Музыка    

Среда 24 апреля 

№ п/п 4а 4б 4в 4г 

1. Русский язык Физкультура Русский язык Физкультура 

2. Литературное чтение Русский язык Технология Русский язык 

3. Математика Математика Математика  Математика 

4. Окружающий мир Литературное чтение  Окружающий мир 

5.    Литературное чтение 

Суббота 27 апреля 

    4г 

    Математика 

    Литературное чтение  

    Русский язык 

    ИЗО 

 


		2024-04-10T17:09:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"




